

# Müller



Usporedite  
naše cijene!  
od 18.10. do 24.10.2018.



**PANTENE PRO-V**  
šampon\*  
300 ml<sup>1)</sup>  
ili regenerator za kosu  
200 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 5,30 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,95 / 100 ml



\* Izuzev Pantene Pro-V Shampoo 3u1 250 ml.

~~23,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**33% uštede**

**RED BULL**  
energetski napitak  
0,25 L,  
više vrsta  
kn 34,00 / 1 L



~~9,90 kn~~  
kom **8,50 kn**  
**14% uštede**



**MILKA**  
čokolada  
87 g - 100 g,  
više vrsta  
kn od 5,90 / 100 g

~~8,90 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**33% uštede**

**PALMOLIVE**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 3,56 / 100 ml



~~16,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**47% uštede**

**SIGNAL**  
pasta za zube  
75 ml  
Kariesschutz ili  
Sport gel Fresh  
kn 6,53 / 100 ml



~~7,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**37% uštede**

**CV**  
njegujuće  
maske za lice  
2 x 7,5 ml,  
više vrsta  
kn 1,93 / 10 ml



~~4,90 kn~~  
kom **2,90 kn**  
**40% uštede**

**bolsius**  
Die Kerze.



~~15,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**18% uštede**

**MEMENTO  
ULJNE SVIJEĆE  
BR. 3**  
5-struko pakiranje,  
crvena ili bijela  
kn 2,58 / 1 kom



**7,90 kn**  
kom **7,90 kn**  
**PONUĐA**

**NET**  
lampion  
Mita  
visina 205 mm

Müller  
**65**

**JUBILARNA PONUDA**

**JAGUAR**  
toaletna voda 100 ml,  
više vrsta  
kn 10,99 / 10 ml



~~154,90 kn~~  
kom **109,90 kn**  
**29% uštede**

# PARFUMERIJA - 65 godina Müllera

**20%**

**AKCIJA**

20%  
popusta  
na sve  
NAOMI  
CAMPBELL  
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**BURBERRY**  
Brit Man  
toaletna voda 30 ml  
prije ~~342,90 kn~~  
ili  
The Beat Woman  
parfemska voda 30 ml  
prije ~~354,90 kn~~  
kn 96,63 / 10 ml

kom **289,90 kn**



**CHRISTINA AGUILERA**  
Glam X  
parfemska voda 30 ml  
kn 48,30 / 10 ml

~~209,90 kn~~  
kom **144,90 kn**  
**30% uštede**



**POKLON:**  
losion za tijelo ili  
gel za tuširanje



+



kom **272,90 kn**

**HOLLISTER**  
Wave 2 For Her  
parfemska voda 50 ml  
ili  
For Him  
toaletna voda 50 ml  
kn 54,58 / 10 ml

**ALYSSA ASHLEY**  
Eau Parfumée Cologne Spray 100 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~77,90 kn~~, sada **62,90 kn**  
ili **OBELISK**  
By Loft  
parfemska voda 50 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~119,90 kn~~, sada **94,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 6,29 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 18,98 / 10 ml

od **62,90 kn**



**ULRIC DE VARENS**  
Mini parfemska voda  
25 ml,  
više vrsta  
kn 10,76 / 10 ml

~~34,90 kn~~  
kom **26,90 kn**  
**22% uštede**



**CHARLIE**  
Blue, Red, Gold  
ili White  
toaletna voda 100 ml  
kn 4,49 / 10 ml

~~54,90 kn~~  
kom **44,90 kn**  
**18% uštede**



~~221,90 kn~~

kom **132,90 kn**

**40% uštede**



**JAMES BOND**  
007  
Woman III  
parfemska voda 30 ml  
kn 44,30 / 10 ml

~~176,90 kn~~

kom **99,90 kn**

**43% uštede**



**JAMES BOND**  
007  
Man  
toaletna voda 30 ml  
kn 33,30 / 10 ml

~~77,90 kn~~

kom **62,90 kn**

**19% uštede**



**BETTY BARCLAY**  
poklon set:  
Woman No. 1, 2 ili 3  
toaletna voda 15 ml  
+ gel za tuširanje  
100 ml

~~69,90 kn~~

kom **54,50 kn**

**22% uštede**



**TABAC**  
ORIGINAL  
šampon & gel  
za tuširanje  
400 ml  
kn 1,36 / 10 ml

**PITRALON**  
losion poslje  
brijanja  
100 ml,  
više vrsta  
kn 2,69 / 10 ml

~~35,90 kn~~

kom **26,90 kn**

**25% uštede**



**OLD SPICE**  
losion poslje  
brijanja  
150 ml  
kn 2,39 / 10 ml

~~44,90 kn~~

kom **35,90 kn**

**20% uštede**



~~194,90 kn~~

kom **149,90 kn**

**23% uštede**



**OTTO KERN**  
Signature  
Man  
toaletna voda 50 ml  
kn 29,98 / 10 ml

**S.OLIVER**  
Superior  
Man  
toaletna voda 30 ml  
kn 26,63 / 10 ml

~~89,90 kn~~

kom **79,90 kn**

**11% uštede**



# PARFUMERIJA - 65 godina Müllera

**BEAUTYLASH**  
boja za obrve  
i trepavice,  
više vrsta

~~69,90 kn~~  
kom **49,90 kn**  
**28% uštede**



kom **99,90 kn**  
**PONUDA**

**MICRO CELL  
SOS KIT**  
set za obnovu  
noktiju  
Nail Repair 10 ml  
+ odstranjivač 50 ml  
**GRATIS**

**L'ORÉAL  
PARIS**



**30%**  
**AKCIJA**

**30% popusta na svu L'ORÉAL dekorativnu kozmetiku.**

**20%**  
**AKCIJA**

**20% popusta na sav ESSIE asortiman.**



essie

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**MAYBELLINE  
NEW YORK**

**FITme!**

**SUPERSTAY  
24H FULL COVERAGE  
FOUNDATION**



**20%**  
**AKCIJA**

**20% popusta na MAYBELLINE Affinitone, Fit Me i Superstay tekuće pudere.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**30%**  
**AKCIJA**

**30% popusta na BOURJOIS Healthy Mix pudere.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**Misslyn**



**MISSLYN**  
umjetne trepavice,  
više vrsta

~~62,90 kn~~  
kom **46,50 kn**  
**25% uštede**

**20%**  
**AKCIJA**

**20% popusta sav OPI asortiman.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Posjetite nas na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)

Želite još TOP ponuda?  
[www.mueller.hr/newsletter](http://www.mueller.hr/newsletter)

3

Müller  
**65**

# PRIRODNA KOZMETIKA ♀ - 65 godina Müllera



20%

AKCIJA

20% popusta na sve LAVERA Matt'n Stay ruževe za usne.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



TERRA NATURI  
odstranjivač laka  
za nokte  
100 ml  
kn 1,90 / 10 ml

~~27,90 kn~~  
kom 18,90 kn  
32%  
uštede



BIOBAZA  
dezodorans  
50 ml,  
više vrsta  
kn 3,59 / 10 ml

~~24,90 kn~~  
kom 17,90 kn  
28%  
uštede



NATURE  
krema za ruke  
runolist  
75 ml<sup>1)</sup>  
ili gel za tuširanje  
200 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 3,19 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 1,20 / 10 ml

~~31,90 kn~~  
kom 23,90 kn  
25%  
uštede



NIKEL  
njegujući ružin  
maslac za tijelo  
230 ml  
kn 3,91 / 10 ml

~~119,90 kn~~  
kom 89,90 kn  
25%  
uštede



TERRA NATURI  
njegujući balzam  
za usne  
4,8 g,  
više vrsta

~~8,90 kn~~  
kom 6,90 kn  
22%  
uštede



HIMALAYA  
pasta za zube  
100 g<sup>1)</sup>  
ili 75 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 1,79 / 10 g  
<sup>2)</sup> kn 2,39 / 10 ml

~~26,90 kn~~  
kom 17,90 kn  
33%  
uštede

# BIO PREHRANA - 65 godina Müllera



ALNATURA  
Salami Snack  
kobasica  
25 g  
kn 31,60 / 100 g

~~7,90 kn~~  
kom 7,90 kn  
TOP CIJENA



ALNATURA  
napitak od zobi s  
kalcijem 1 L  
kn 1,19 / 100 ml

~~11,90 kn~~  
kom 11,90 kn  
TOP CIJENA



ALNATURA  
svježi sok  
od povrća  
330 ml  
kn 2,39 / 100 ml

~~7,90 kn~~  
kom 7,90 kn  
TOP CIJENA



MELVITA  
organska  
matična mlijec  
20 ampula x 1000 mg  
kn 5,95 / 1 ampula

~~139,90 kn~~  
kom 118,90 kn  
15%  
uštede



BIO PRIMO  
gumeni bomboni  
voćni medvjedići  
100 g,  
više vrsta  
kn 8,90 / 100 g

~~11,90 kn~~  
kom 8,90 kn  
22%  
uštede



BIO PRIMO  
punozrnati  
hrskavi kruh  
200 g,  
više vrsta  
kn 7,75 / 100 g

~~18,90 kn~~  
kom 15,50 kn  
17%  
uštede



BIOGOURMET  
fitness mješavina  
sjemenki 112 g<sup>1)</sup>  
ili 120 g<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 22,77 / 100 g  
<sup>2)</sup> kn 21,25 / 100 g

~~34,90 kn~~  
kom 25,50 kn  
26%  
uštede



Taralli finocchio  
200 g,  
više vrsta  
kn 9,95 / 100 g

BIOGOURMET  
grickalice Taralli  
200 g,  
više vrsta  
kn 9,95 / 100 g

**BLEND-A-MED COMPLETE PROTECT EXPERT**  
(Tiefenreinigung)  
ili **3D-WHITE LUXE**  
pasta za zube  
75 ml,  
više vrsta  
kn 25,20 / 100 ml



~~23,90 kn~~  
kom **18,90 kn**  
**20% uštede**

**BLEND-A-MED**  
pasta za zube  
75 ml  
(Classic, Frisch  
ili Kräuter)  
kn 11,87 / 100 ml



~~11,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**25% uštede**

**COLGATE MAX-FRESH**  
(Cooling-Crystals)  
ili  
**SENSATION WHITE**  
pasta za zube  
100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**18% uštede**

**ODOL-MED3**  
pasta za zube  
125 ml  
(Extra White  
ili Original)  
kn 9,52 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**

**ELMEX SENSITIVE**  
ili **MERIDOL**  
(Zahnfleischschutz)  
dvostruko pakiranje\*  
pasta za zube  
2 x 75 ml  
kn 23,93 / 100 ml



kom **35,90 kn**  
**PONUDA**

\* Sve do isteka zaliha.



**SIGNAL**  
pasta za zube  
Daily White  
ili Cavity  
Protection  
125 ml  
kn 7,92 / 100 ml

~~14,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**33% uštede**

**SENSIDENT**  
tekućina za  
ispiranje usne  
šupljine  
Clean & Care  
500 ml  
kn 2,38 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**

**ORAL-B TEEN**  
električna  
četkica za zube,  
više boja



~~799,90 kn~~  
kom **599,90 kn**  
**25% uštede**

**ORAL-B**  
nastavci za električnu  
četkicu za zube  
3 komada  
(3D-White,  
Cross-Action,  
Sensi Ultra-Thin  
ili Tiefenreinigung)  
ili nastavci za  
električnu četkicu  
4 komada  
(Precision Clean,  
Sensitive Clean  
ili Stages, razni motivi)  
kn od 19,98 / 1 kom



~~119,90 kn~~  
kom **79,90 kn**  
**33% uštede**

**SENSIDENT**  
Perfect Clean  
nastavci za električnu  
četkicu za zube  
medium  
ili sensitiv  
3 komada  
kn 13,30 / 1 kom



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**

**SENSIDENT**  
Junior Premium  
četkica za zube



~~9,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**30% uštede**

**GUM EXPANDING FLOSS**  
zubni konac  
30 m  
kn 3,97 / 10 m



~~17,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**

**TEPE ORIGINAL**  
interdentalne  
četkice  
8 komada,  
više vrsta  
kn 3,11 / 1 kom



~~35,90 kn~~  
kom **24,90 kn**  
**30% uštede**

**SENSIDENT**  
kutija za zubnu  
pretezu  
ili aparat  
za zube  
1 komad

~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



**20% AKCIJA**  
**20% popusta na sve proizvode marke KUKIDENT.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

# DROGERIJA - 65 godina Müllera



~~72,90 kn~~  
kom **59,90 kn**  
**17% uštede**

**PAMPERS**  
pelene  
Baby Dry  
više vrsta  
kn od 1,30 / 1 kom

**25%**  
**AKCIJA**



**25% popusta na TOMMEE TIPPEE advanced anti colic bočice 150 ml i 260 ml.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**

**PAMPERS**  
vlažne maramice,  
6-struko pakiranje,  
više vrsta  
kn od 1,25 / 10 kom

**BEAUTY BABY**  
Comfort Sensitiv  
krpice nadomjesno  
pakiranje  
ili Comfort  
vlažne maramice  
nadomjesno  
pakiranje  
4 x 80 komada  
kn 0,87 / 10 kom



~~36,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**24% uštede**



**20%**  
**AKCIJA**

**20% popusta na sve Kiddy Cup (300 ml, više vrsta), Magic Cup (230 ml) ili Edelstahl Cup (125 ml) marke NUK.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**30%**  
**AKCIJA**

**30% popusta na JOHNSON'S baby proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**25%**  
**AKCIJA**

**25% popusta na BECUTAN deterđente omeđivače.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~14,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**31% uštede**

**BEAUTY BABY**  
mirisne vrećice za  
pelene  
100 komada  
kn 0,99 / 10 kom



**15%**  
**AKCIJA**

**15% popusta na LINO Keksolino 500 g ili Lješnjak Cokolino 500 g.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**HiPP**  
Menü nakon  
8. mj. / 10. mj. starosti  
220 g  
kn 3,59 / 100 g

~~10,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**27% uštede**



**BEAUTY BABY**  
Bio sok  
od jabuke  
ili mrkve  
500 ml  
kn 1,18 / 100 ml

~~6,90 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**14% uštede**



**BEAUTY BABY**  
Bio rižini vafli  
s okusom  
40 g  
kn 12,25 / 100 g

~~5,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**16% uštede**



**BEAUTY BABY**  
Mama  
kremasto ulje  
za tuširanje,  
nježno njeguje  
i čisti  
250 ml  
kn 3,96 / 100 ml

~~12,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**23% uštede**



**BEAUTY KIDS**  
šareni mirisni  
sapun za bojanje  
nježne dječje kože  
100 ml<sup>1)</sup>  
ili 75 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 9,90 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 13,20 / 100 ml

~~14,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**33% uštede**



**BEAUTY KIDS**  
pucketava kupka  
3 x 5 g  
kn 79,33 / 100 g

~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



**BEAUTY KIDS**  
boja za kupku  
10 komada,  
u rozoj  
ili plavoj boji  
kn 1,19 / 1 kom

~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**





~~29,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**

**BEBE**  
maramice za  
čišćenje lica  
2 x 25 komada,  
više vrsta  
kn 4,78 / 10 kom



**CV FACE**  
flasteri za  
poboljšanje  
izgleda kože  
Clear-up Strips  
6 komada  
kn 2,65 / 1 kom

~~19,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**20% uštede**

**CV** Moja MÜLLERMARKA!



**L'ORÉAL**  
**HYDRA GENIUS**  
fluid za lice  
70 ml,  
više vrsta  
kn 99,86 / 100 ml

~~79,90 kn~~  
kom **69,90 kn**  
**12% uštede**

**25% AKCIJA**

**25% popusta na sve proizvode OLAZ Anti-Falten ili OLAZ Complete.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~84,90 kn~~  
kom **63,50 kn**  
**25% uštede**

**L'ORÉAL**  
**REVITALIFT**  
dnevna  
ili noćna krema  
za lice  
50 ml  
kn 127,00 / 100 ml



**DIADERMA**  
krema za lice s  
mrkvom  
50 ml<sup>1)</sup>,  
protiv prištića  
10 ml<sup>2)</sup>,  
Citro Body ulje  
ili Tri-Effect ulje  
100 ml<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 53,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 269,00 / 100 ml  
<sup>3)</sup> kn 26,90 / 100 ml

~~42,90 kn~~  
kom **26,90 kn**  
**37% uštede**



**L'ORÉAL**  
**REVITALIFT FILLER**  
ili **L'ORÉAL**  
**REVITALIFT LASER**  
dnevna  
ili noćna  
krema za lice  
50 ml,  
više vrsta  
kn 179,80 / 100 ml

~~119,90 kn~~  
kom **89,90 kn**  
**25% uštede**



**15% AKCIJA**  
**15% popusta na sve proizvode za masažu.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20% AKCIJA**

**20% popusta na sva KNEIPP ulja za kožu ili masažu.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**KAMILL**  
krema za  
ruke & nokte  
75 ml<sup>1)</sup>  
100 ml<sup>2)</sup>  
ili 150 ml<sup>3)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 11,87 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 8,90 / 100 ml  
<sup>3)</sup> kn 5,93 / 100 ml

~~13,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**35% uštede**



**GARNIER**  
roll-on  
50 ml<sup>1)</sup>  
ili dezodorans  
150 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 27,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,27 / 100 ml

~~22,90 kn~~  
kom **13,90 kn**  
**39% uštede**



**DUSCHDAS**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 2,76 / 100 ml

~~11,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**42% uštede**



**AVEO**  
njegujući  
ili kremasti gel  
za tuširanje  
300 ml,  
više vrsta  
kn 1,63 / 100 ml

~~6,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**28% uštede**



**BEBE**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 3,56 / 100 ml

~~14,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**40% uštede**



**FELCE AZZURRA**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 5,16 / 100 ml

~~17,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**27% uštede**



# DROGERIJA - 65 godina Müllera

**BIO-OIL**  
ulje za njegu  
kože tijela  
60 ml  
kn 116,50 / 100 ml

**Bio-Oil®**  
90ml e  
Površinski ulje za njegu kože

~~89,90 kn~~  
kom **69,90 kn**  
**22% uštede**



**LITAMIN**  
kupka  
400 ml<sup>1)</sup>  
ili 750 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 3,73 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 1,99 / 100 ml

**LITAMIN**  
Mandelblüten-  
Traum

~~22,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**34% uštede**



**ENZBORN**  
zaštitna krema  
200 ml,  
više vrsta  
kn 11,95 / 100 ml

**MELKERS ORIGINAL**  
Melker für Schutz und Pflege der Haut

~~29,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**



**20% AKCIJA**

**20% popusta na cjelokupan SEBAMED asortiman.**

Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na polici.



**AVEO**  
njegujuća krema  
za ruke  
100 ml,  
više vrsta  
kn 6,90 / 100 ml

**AVEO**  
HARMONY  
Handcreme

~~8,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**22% uštede**



**AVEO MED**  
Ultra Sensitiv  
bezmirisni sapun  
u nadomjesnom  
pakiranju  
500 ml<sup>1)</sup>  
ili njegujući gel za  
tuširanje  
250 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 2,38 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 4,76 / 100 ml

**AVEO**  
MED  
ARZTSEIFE  
ULTRA SENSITIV

~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



**ALWAYS**  
dnevni ulošci, razna  
velika pakiranja  
ili Always Discreet  
dnevni ulošci  
kn od 3,14 / 10 kom

~~27,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**25% uštede**

**always**  
dailies  
FRESH PROTECT



**7,00 kn**  
kom **5,90 kn**  
**25% uštede**

**DUCHESSÉ**  
Ultra-ulošci,  
više vrsta  
kn od 3,69 / 10 kom

**Duchesse**  
Ultra-Binden  
NORMAL



**TEMPO**  
papirnate maramice  
42 x 10 komada  
+ 6 x 10 komada  
**GRATIS**  
kn 0,62 / 10 kom

**TEMPO**  
DESIGN  
GRATIS  
+6

~~25,90 kn~~  
kom **25,90 kn**  
**PONUDA**



**MASCULAN**  
DAS KONDOM  
BERNHARD QUALITY  
Sensitive  
TYPE I

~~15,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**18% uštede**

**MASCULAN**  
prezervativi  
3 kom,  
više vrsta  
kn 4,30 / 1 kom



~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**

**DUCHESSÉ**  
jednokratne  
krpice za pranje  
50 komada,  
više vrsta  
kn 2,38 / 10 kom

**Duchesse**  
Laufring



~~5,00 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**16% uštede**

**DUCHESSÉ**  
kozmetičke  
maramice, 3-slojne,  
90 komada,  
razni motivi  
kn 0,54 / 10 kom

**Duchesse**  
100% Baumwolle | 3-lagig



**BARFUSS**  
zaštitni flasteri  
10 komada  
ili flasteri za žuljeve  
6 komada,  
više vrsta  
kn od 1,59 / 1 kom

**BARFUSS**  
Blasenpflaster

~~23,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**33% uštede**



**BARFUSS**  
ultra tanki  
ulošci za cipele s  
mikro minisnim  
kapsulama,  
8 pari, u crnoj ili  
bijeloj boji,  
više veličina  
kn 2,23 / 1 par

**BARFUSS**  
Frische-  
sohlen

~~21,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**18% uštede**



**BARFUSS**  
kožni ulošci,  
od prave kože  
s jastučicama  
za petu,  
1 par,  
razne veličine

**BARFUSS**  
Ledersohlen

~~19,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**20% uštede**



~~23,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**33% uštede**

**BARFUSS**  
njegujući maslac  
za stopala sa  
shea maslacem i  
maslinovim uljem  
200 ml  
kn 7,95 / 100 ml

**BARFUSS**  
Fußbutter






**STUDIO LINE**  
proizvodi za  
stiliziranje kose,  
više vrsta,  
npr. Spurelos FX  
Styling Gel Ultra Stark  
150 ml  
kn 13,27 / 100 ml



~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**

**15%**

**AKCIJA**

**15% popusta na AFRODITA proizvode za njegu brade.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

SAMO U



**COLAB**  
šampon za suho  
pranje kose  
200 ml,  
više vrsta  
kn 14,95 / 100 ml



~~39,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**25% uštede**

**20%**

**AKCIJA**

**20% popusta na sve proizvode marke BART ROYAL.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~48,90 kn~~  
kom **38,90 kn**  
**20% uštede**

**EXCELLENCE**  
boja za kosu,  
više nijansi

**MAGIC RETOUCH**  
sprej za prikrivanje  
izrasta  
75 ml,  
više nijansi  
kn 53,20 / 100 ml



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**

**SYOSS**  
maskara  
za prekrivanje  
izrasta na kosi



~~69,90 kn~~  
kom **54,90 kn**  
**21% uštede**



~~134,90 kn~~  
kom **99,90 kn**  
**25% uštede**

**TANGLE TEEZER HELLO KITTY ili FROZEN**  
četka za kosu

**DIADEM**  
Seiden-Color-Creme  
boja za kosu,  
razne nijanse



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**

**POLY PALETTE**  
Intensiv-Color-Creme  
boja za kosu,  
razne nijanse



~~29,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**33% uštede**

**PERFECT MOUSSE**  
boja za kosu,  
razne nijanse



~~48,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**38% uštede**

**NUTRISSE**  
Intensiv-Coloration\*  
boja za kosu,  
razne nijanse



~~44,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**33% uštede**

\* Izuzev Nutrisse Silber Creme, razne nijanse.

**COLOR CLEANER**  
maramice za  
odstranjivanje  
boje za kosu



~~11,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**33% uštede**

**COLOUR B4**  
odstranjivač  
boje za kosu,  
razne nijanse



~~89,90 kn~~  
kom **63,90 kn**  
**28% uštede**

**ARTIST**  
sprej za prikrivanje  
izrasta  
75 ml,  
razne nijanse  
kn 31,87 / 100 ml



~~29,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**

**ARTIST**  
Intensiv Creme  
Colorationen  
boja za kosu,  
razne nijanse



~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**25% uštede**

# DROGERIJA - 65 godina Müllera



**25% AKCIJA**

**25% popusta na cjelokupan LEE STAFFORD asortiman.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**DOVE** šampon 250 ml<sup>1)</sup> ili regenerator za kosu 200 ml<sup>2)</sup>, više vrsta

<sup>1)</sup> kn 6,36 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,95 / 100 ml

~~21,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**27% uštede**



**HERBAL ESSENCES** šampon ili regenerator za kosu 200 ml, više vrsta

kn 5,95 / 100 ml

~~16,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**29% uštede**



**ALPECIN** šampon za kosu (Aktiv A3, Coffein C1, Hybrid Coffein ili Sport) 250 ml

kn 13,56 / 100 ml

~~39,90 kn~~  
kom **33,90 kn**  
**15% uštede**



**GARD** šampon ili regenerator za kosu 250 ml

kn 4,76 / 100 ml

~~17,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**



**CD NATURKRAFT** šampon 250 ml<sup>1)</sup> ili regenerator za kosu 200 ml<sup>2)</sup>, više vrsta

<sup>1)</sup> kn 5,96 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,45 / 100 ml

~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**25% uštede**



**SALTHOUSE** šampon 250 ml, više vrsta

kn 7,56 / 100 ml

~~27,90 kn~~  
kom **18,90 kn**  
**32% uštede**



**SWISS-O-PAR FROTTEE** šampon za suho pranje, više vrsta 200 ml

kn 9,95 / 100 ml

~~26,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**26% uštede**



**PANTENE PRO-V** 1-minutna kura u ampuli 15 ml

kn 5,93 / 10 ml

~~14,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**40% uštede**



**PANTENE PRO-V** 3-minutni regenerator za kosu 150 ml, više vrsta

kn 13,27 / 100 ml

~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**



**GARNIER FRUCTIS** WUNDER MASK LANGANHALTENDE TIEFENPFLEGE BIS ZU 4 HAARWÄSCHEN

**SCHRITT 1** Auf feuchtes Haar in der Dusche auftragen. Nicht ausspülen.  
**SCHRITT 2** Gründlich abspülen. Auftragen, abspülen. Mit Föhn trocknen.

**FRUCTIS** Wondermask 30 ml

kn 45,00 / 100 ml

~~16,90 kn~~  
kom **13,50 kn**  
**20% uštede**



**GARNIER FRUCTIS** PAPAYA HAIR FOOD 3in1 MASKA - FÜR GLÜCKSELIGES HAAR

**FRUCTIS** Hair Food 3u1 maska za kosu 390 ml, više vrsta

kn 10,23 / 100 ml

~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**



**IKOO THERMAL TREATMENT** maska za kosu 35 g

kn 68,29 / 100 g

~~29,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**



**20% AKCIJA**

**20% popusta na sve ELSEVE proizvode za njegu kose.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**20% AKCIJA**

**20% popusta na sve PRECIOUS ARGAN proizvode za njegu kose.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**L'ORÉAL** šampon za suho pranje kose 200 ml, više vrsta

kn 13,95 / 100 ml

~~34,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**20% uštede**



**NOVO**



**ZDJELA ZVIJEZDA**  
s 8 Milka kuglica,  
za kekse i slatkiše,  
staklena,  
23 cm

kom ~~79,90~~ kn  
**PONUDA**



**I LOVE MILKA**  
praline  
110 g - 130 g  
ili Milka Naps Mix  
138 g,  
više vrsta  
kn od 11,96 / 100 g

kom ~~18,90~~ kn  
kom ~~16,50~~ kn  
**12% uštede**



**LEIBNIZ**  
Pick Up  
5 x 28 g,  
više vrsta  
kn 7,79 / 100 g

kom ~~14,90~~ kn  
kom ~~10,90~~ kn  
**26% uštede**



**MINIS**  
Nestlé ili Mars  
multipackovi  
187 g - 250 g,  
više vrsta  
kn od 6,36 / 100 g

kom ~~27,90~~ kn  
kom ~~15,90~~ kn  
**27% uštede**



**HITSCHLER**  
bomboni  
Bunter Party Mix  
Halloween  
375 g  
kn 3,44 / 100 g

kom ~~17,90~~ kn  
kom ~~12,90~~ kn  
**27% uštede**



**TROLLI**  
gumeni bomboni  
75 g - 200 g,  
više vrsta  
kn od 3,45 / 100 g

kom ~~8,90~~ kn  
kom ~~6,90~~ kn  
**22% uštede**



**MILKA**  
Joy Fills  
90 g  
ili  
**TUC**  
Baked Bites  
110 g,  
više vrsta  
kn od 9,00 / 100 g

kom ~~14,90~~ kn  
kom ~~9,90~~ kn  
**33% uštede**



**25% AKCIJA**

**25% popusta na sve RITTER SPORT proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**KANDI**  
Prestige  
mliječna čokolada  
s cijelim lješnjacima  
230 g  
kn 6,48 / 100 g

kom ~~22,90~~ kn  
kom ~~14,90~~ kn  
**34% uštede**



**MARETTI**  
Bruschette  
70 g,  
više vrsta  
kn 4,14 / 100 g

kom ~~4,90~~ kn  
kom ~~2,90~~ kn  
**35% uštede**



**ČIPS**  
slani  
200 g  
ili paprika  
190 g  
kn od 4,95 / 100 g

kom ~~17,90~~ kn  
kom ~~9,90~~ kn  
**16% uštede**



**TEEKANNE**  
biljni ili voćni čaj  
18 ili 20 vrećica  
30 g - 70 g,  
više vrsta  
kn od 15,57 / 100 g

kom ~~15,90~~ kn  
kom ~~10,90~~ kn  
**31% uštede**



**FRANCK**  
mljevena kava  
Crema  
250 g  
kn 6,76 / 100 g

kom ~~19,90~~ kn  
kom ~~16,90~~ kn  
**15% uštede**



**NESCAFÉ**  
Cappuccino  
136 g - 176 g,  
više vrsta  
kn od 9,03 / 100 g

kom ~~23,90~~ kn  
kom ~~15,90~~ kn  
**33% uštede**



**KÖLLN**  
müsli  
bez glutena  
400 g,  
više vrsta  
kn 6,23 / 100 g

kom ~~34,90~~ kn  
kom ~~24,90~~ kn  
**28% uštede**



**SCHNEEKOPPE**  
laneno sjeme plus  
200 g  
kn 6,95 / 100 g

kom ~~17,90~~ kn  
kom ~~13,90~~ kn  
**22% uštede**

# DROGERIJA - 65 godina Müllera

**WEISSER RIESE**  
sredstvo za  
pranje rublja  
tekuće 1 L<sup>1)</sup>  
ili prašak 1,35 kg<sup>2)</sup>  
20 pranja,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 29,90 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 22,15 / 1 kg



~~44,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**33% ušteda**

**PERSIL**  
sredstvo za  
pranje rublja  
tekuće  
20 pranja / 1 L<sup>1)</sup>  
ili prašak  
20 pranja / 1,48 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 39,90 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 26,96 / 1 kg



~~59,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**33% ušteda**

**PERWOLL**  
sredstvo za pranje  
osjetljivog rublja  
tekuće ili prašak  
16 pranja / 880 g<sup>1)</sup>  
ili 1500 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
ili 20 pranja / 1500 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 33,98 / 1 kg  
<sup>2)</sup> kn 19,93 / 1 L



~~39,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**25% ušteda**

**SOFTLAN**  
omekšivač za  
rublje  
1 L,  
više vrsta  
kn 9,90 / 1 L



~~15,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**37% ušteda**

**PRIL**  
sredstvo za ručno  
pranje posuda  
500 ml - 750 ml,  
više vrsta  
kn od 14,53 / 1 L



~~15,90 kn~~  
kom **10,90 kn**  
**31% ušteda**

**MR MUSCLE**  
gel za  
odcepljivanje  
odvoda  
2 x 1 L  
kn 19,95 / 1 L



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% ušteda**

**SOFTSTAR**  
toaletni papir  
"Das Daunenweiche"  
3-slojni  
4 x 160 listića  
kn 2,33 / 100 listića



~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**25% ušteda**

**SOFTSTAR**  
vlažni toaletni  
papir  
Aloe Vera  
2 x 60 komada  
kn 9,08 / 100 kom



~~10,90 kn~~  
kom **10,90 kn**  
**PONUDA**

# SEZONA - 65 godina Müllera



kom **5,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
lampion  
Sjenica  
visina 180 mm



kom **7,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
lampion  
Olis  
visina 194 mm



kom **9,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
lampion  
Maja  
visina 215 mm

**bolsius**  
Die Kerze.



**LAMPION BR. 6**  
razni motivi,  
s transparentni,  
s poklopcem

~~11,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**16% ušteda**



kom **19,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
stakleni lampion  
visina 291 mm



kom **13,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
lampion  
Vili  
visina 236 mm



kom **29,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
lampion  
Smirna led  
visina 265 mm



kom **17,90 kn**  
**PONUDA**

**NET**  
elektronski  
stakleni lampion  
visina 290 mm



# HRANA ZA ŽIVOTINJE - 65 godina Müllera



**9,00 kn**  
kom **5,90 kn**  
**40% uštede**

**CESAR**  
mokra hrana  
za pse  
100 g - 150 g,  
više vrsta  
kn od 3,93 / 100 g

**5,00 kn**  
kom **4,50 kn**  
**23% uštede**

**PET BISTRO**  
mokra hrana za pse  
Gaumenschmaus ili  
Natureschätze  
300 g,  
više vrsta  
kn 1,50 / 100 g



**8,00 kn**  
kom **6,90 kn**  
**22% uštede**

**PRO LIFE**  
mokra hrana  
za pse  
200 g,  
više vrsta  
kn 3,45 / 100 g



**VITAKRAFT**  
poslastica  
za pse  
Beef Stick  
1 komad,  
više vrsta

**3,00 kn**  
kom **2,50 kn**  
**28% uštede**

**PET BISTRO**  
poslastica za pse  
Fleisch-Stick  
puretina  
ili divljač  
1 komad

**2,00 kn**  
kom **1,90 kn**  
**34% uštede**



**7,00 kn**  
kom **5,90 kn**  
**25% uštede**

**CANEO**  
mokra hrana  
za pse  
85 g,  
više vrsta  
kn 6,94 / 100 g

**CANEO**  
suha hrana  
za pse  
200 g,  
više vrsta  
kn 16,45 / 100 g

**47,00 kn**  
kom **32,90 kn**  
**21% uštede**



**19,00 kn**  
kom **15,90 kn**  
**20% uštede**

**CANEO**  
poslastica  
za pse  
100 g,  
više vrsta  
kn 15,90 / 100 g

**PRO LIFE**  
suha hrana  
za mačke  
400 g,  
više vrsta  
kn 4,98 / 100 g

**29,00 kn**  
kom **19,90 kn**  
**33% uštede**



**3,00 kn**  
kom **2,50 kn**  
**35% uštede**

**PET BISTRO**  
mokra hrana  
za mačke  
100 g,  
više vrsta  
kn 2,50 / 100 g



**25,00 kn**  
kom **19,90 kn**  
**23% uštede**

**PET BISTRO**  
mokra hrana  
za mačke  
Multi-Pack  
12 x 100 g,  
više vrsta  
kn 16,58 / 1 kg



**38,00 kn**  
kom **26,90 kn**  
**30% uštede**

**WHISKAS**  
mokra hrana  
za mačke  
Multipack  
12 x 85 g  
ili 12 x 100 g,  
više vrsta  
kn od 22,42 / 1 kg

## KUĆANSTVO - 65 godina Müllera

NOVO



**95,90 kn**  
kom **95,90 kn**  
**PONUĐA**

**ZDJELA S  
VJEVERICOM**  
za lješnjake  
ili grickalice,  
porculanska,  
21 cm

**WESTMARK**

**DROBILICA  
ZA ORAHE  
HERCULES**  
Klasik od aluminija,  
primjerena za  
perilicu posuđa.  
5 godina jamstva.

**49,90 kn**  
kom **49,90 kn**  
**PONUĐA**



**KVARC BUDILICA DIGITALNA**

Jako veliki LCD displej. Ugrađeni senzor  
za svjetlo koji se može aktivirati tako da  
displej u mraku bude stalno osvijetljen.

**119,00 kn**  
kom **79,90 kn**  
**33% uštede**



**KOZMETIČKI  
KOŠ**  
Sadržaj  
cca 3 L,  
češljani  
nehrđajući čelik

**49,90 kn**  
kom **49,90 kn**  
**PONUĐA**



**cewe**

Naručite svoje foto proizvode u Müllera:  
[www.mueller.hr/foto-usluga](http://www.mueller.hr/foto-usluga)

13

**Müller**  
65

# PAPIRNICA - 65 godina Müllera

KOPIRNI PAPIR  
MÜLLER  
DIN A4,  
80 g,  
500 listova  
kn 4,78 / 100 listova



~~35,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**33% ušteda**

www.PaperaGie.de



~~19,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**20% ušteda**

FOLIJE ZA  
DOKUMENTE  
DIN A4,  
prozirne,  
100 komada  
kn 0,15 / 1 kom

**UHU**



~~14,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**PONUDA**

LJEPILO  
2 x 8,2 g  
+ 1 x Magic

**STABILO**



~~35,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**33% ušteda**

STABILO BOSS  
etui od  
4 komada  
kn 5,97 / 1 kom



~~89,90 kn~~  
kom **75,90 kn**  
**15% ušteda**

MAPA  
PROJEKT  
mapa s  
gumicom  
DIN A4,  
različiti motivi



~~23,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**16% ušteda**

SET ULOŽNIH  
LISTOVA ZA  
REGISTRATOR  
DIN A4,  
s 5 pregrada

KALKULATOR  
CASIO FX350

**CASIO**

274 funkcije,  
zaslon visoke rezolucije 63 x 192,  
izuzetno brz procesor,  
dimenzija 138 x 77 x 165,5 mm,  
težina 100 g,  
izvor napajanja baterija 1 x AAA.  
Olovka i blok su gratis.

~~199,90 kn~~  
kom **179,90 kn**  
**10% ušteda**



SET KEMIJSKA  
+ TEHNIČKA OLOVKA

**Connect**

Sadrži: kemijsku olovku F-070  
(širina ispisa 0,33 mm, s gumenim  
ergonomskim gripom) i tehničku  
olovku T-050 (mina 0,55 mm,  
s gumicom, s gumenim gripom).  
Različite boje, sortirano.

~~7,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**PONUDA**



## RUČNI RAD - ČARAPE

MANHATTAN  
HULAHOPKE,  
DOKOLJENKE  
ili ČARAPE

20 DEN,  
više boja,  
hulahopke:  
veličine 38-40 do 46-48,  
dokoljenke i čarapice  
su dostupne u jednoj  
veličini.

~~6,50 kn~~  
kom **6,50 kn**  
**PONUDA**



ŽENSKE I  
MUŠKE ČARAPE  
NORGE

udjelom vune,  
više boja,  
veličine 35-38  
do 43-46

~~27,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**PONUDA**



**2 para**

ŽENSKE  
ČARAPE  
CHENILLE

ugodan obrub,  
više boja,  
veličine 35-38  
do 39-42  
kn 19,95 / 1 par

~~39,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**PONUDA**



ŽENSKE I  
MUŠKE ČARAPE  
EXCLUSIV

počešljana vuna,  
više boja,  
veličine 35-38  
do 43-46

~~30,90 kn~~  
kom **30,90 kn**  
**PONUDA**



DJEČJE TERMO  
HULAHOPKE  
ili TAJICE  
više boja,  
veličine: 122-128  
do 152-164

~~39,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**PONUDA**



VUNENE ČARAPE  
COTTON GLAM

tople i mekane  
savršeno prijanjaju,  
ugodne za nošenje,  
više boja,  
veličine 34-36  
do 46-48

~~47,90 kn~~  
kom **47,90 kn**  
**PONUDA**



PRODUŽENJE  
GRUDNJAKA

za zakačiti između  
krajeva grudnjaka.  
Dostupno u  
dimenzijama:  
19, 25, 38 ili 52 mm  
Dostupno u bijeloj i  
boji kože.

~~22,90 kn~~  
od **22,90 kn**  
**PONUDA**



PUTNI SET  
ZA ŠIVANJE

sadrži: 1 škarice, 3 igle,  
dugmi u različitim  
veličinama, drukeri koji  
se mogu prišiti,  
1 uvlačač konca u iglu,  
3 sigurnosne igle,  
3 igle pribadače,  
4 različita konca

~~32,50 kn~~  
kom **32,50 kn**  
**PONUDA**



# IGRAČKE - 65 godina Müllera

GLOW2B



79,90 kn  
kom 39,90 kn  
50% uštede

**SET ŽIGOVA**  
Različitim motivima otisnite krasne slike te ih obojite.

BABY born

**BABY BORN ADVENTSKI KALENDAR 2018**  
24 izvrsna iznenađenja za Baby Born lutku! (Lutka nije uključena)



319,90 kn  
kom 239,90 kn  
25% uštede

119,90 kn  
kom 79,90 kn  
33% uštede

**BEBA VOLI NOVU ODJEĆU**  
Mekano punjena lutka s pidžamom i kapičom te dodatnim setom koji se sastoji od pidžame, kapiče i čarapica.



Moja MÜLLERMARKA!

65,90 kn  
kom 49,90 kn  
24% uštede

**PLOČA ZA CRTANJE**  
Crtaj - briši - opet crtaj. U potpunosti bez mrlja.



Moja MÜLLERMARKA!

LUNA



499,90 kn  
kom 449,90 kn  
10% uštede

**SOY LUNA KOTURALJKE**

Iz popularne TV serije idealne su za djecu koja prvi put staju na role i početnike. Udobna polumekana cipela, žive boje, moderan dizajn. Prednja kočnica, više veličina.



169,90 kn  
kom 139,90 kn  
17% uštede

**ŠAŠAVE NAOČALE**

Stavi naše naočale i pokušaj nacrtati crtež toliko dobro da suigračci pogode što si nacrtao. Skini naočale i pogledaj koliko šašavo je crtež ispao! Sretno! Za 4 - 16 igrača. Od 7 godina.

CARSON



239,90 kn  
kom 149,90 kn  
37% uštede

**POLICIJSKI HELIKOPTER**  
s Gyro-sistemom, dužina 20 cm, baterije uključene

DICKIE TOYS



319,90 kn  
kom 159,90 kn  
50% uštede

**OPEL ADAM**

Ovaj cool Opel Adam posjeduje svjetlo, zvuk te se pritiskom na gumb okreće ukруг.



89,90 kn  
kom 75,90 kn  
15% uštede

**ZAK STORM VOZILO**  
Zak Storm figura i Hover vozilo koje dolazi s cool ispaljivačem raketa.

LEGO



239,90 kn  
kom 159,90 kn  
33% uštede

**ULIČNA UTRKA ZMIJSKOG JAGUARA**  
Juri Zanesovim biciklom kako bi uhvatio Oni masku osvete.

LEGO



159,90 kn  
kom 95,90 kn  
40% uštede

**GRADEVINSKA VOZILA**  
Kreni na posao s ova dva vozila.



79,90 kn  
kom 65,90 kn  
17% uštede

**SET ZA IZRADU NARUKVICA**  
Izradi svoje narukvice s brojnim perlicama i modernim kamenčićima.

# DROGERIJA - 65 godina Müllera

## SVJETSKI DAN PRANJA RUKU



**DAN  
BEZ  
BRADE**

**POVODOM SVJETSKOG DANA  
PRANJA RUKU SAMO 18.10.2018.**

**18.10.2018.**

**20%**

**AKCIJA**

**20 % popusta na sve proizvode za HIGIJENU RUKU\*.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

\* Akcija vrijedi samo 18.10.2018.



**20%**

**AKCIJA**

**20 % popusta na sve brijače, britvice i sredstva za brijanje za muškarce\*.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.  
\* Akcija vrijedi samo 18.10.2018.



AVEO  
njegujući  
kremasti sapun  
s dozatorom  
ili u nadomjesnom  
pakiranju  
500 ml,  
više vrsta  
kn 1,18 / 100 ml



PALMOLIVE  
tekući sapun  
300 ml,  
više vrsta  
kn 3,30 / 100 ml



WILKINSON  
PROTECT  
gel za brijanje  
Sensitive  
200 ml  
kn 6,45 / 100 ml



GILLETTE  
MACH3  
britvice  
16 komada<sup>1)</sup>  
ili FUSIONS  
britvice  
12 komada<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 13,43 / 1 kom  
<sup>2)</sup> kn 17,91 / 1 kom



~~7,00 kn~~  
kom 5,90 kn  
**25% uštede**

~~16,00 kn~~  
kom 9,90 kn  
**41% uštede**

~~16,00 kn~~  
kom 12,90 kn  
**23% uštede**

~~249,90 kn~~  
kom 214,90 kn  
**14% uštede**



~~3,00 kn~~  
kom 2,90 kn  
**25% uštede**

LUX  
sapun  
125 g,  
više vrsta  
kn 2,32 / 100 g



~~15,90 kn~~  
kom 12,90 kn  
**18% uštede**

SAGROTAN  
dezinfekcijske  
maramice  
12 kom<sup>1)</sup> ili 15 kom<sup>2)</sup>  
ili gel 50 ml<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 1,08 / 1 kom  
<sup>2)</sup> kn 0,86 / 1 kom  
<sup>3)</sup> kn 25,80 / 100 ml

GILLETTE  
MACH3  
TURBO  
aparatus  
za brijanje

~~83,00 kn~~  
kom 69,90 kn  
**16% uštede**



GILLETTE  
FUSIONS  
aparatus  
za brijanje

~~79,00 kn~~  
kom 63,90 kn  
**20% uštede**



**Ponuda vrijedi od 18.10.2018. do 24.10.2018.**

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr).



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)